



**EXTRA ÄRENDE TILL FULLMÄKTIGES
SAMMANTRÄDE 1 DECEMBER 2014.**

Vi har uppmärksammat att ett ärende som är beslutat i kommunstyrelsen 2014-11-13 behöver gå till beslut i fullmäktige senast under december 2014.

Med anledning av detta så görs ett extra utskick till fullmäktiges kallelse 1 december 2014.

EXTRA ÄRENDE

Samordningsförbund Gävleborg, Finsam.

Med vänlig hälsning

Stig Jonsson
Ordförande

/Eva Engström
Kommunsekreterare

EXTRA ÄRENDE

Samordningsförbund Gävleborg, Finsam.

Den 1 januari 2004 trädde lagen om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser i kraft, i dagligt tal Finsam. Lagen gör det möjligt för Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, kommun/-er och landsting/region att samverka finansiellt inom välfärds- och rehabiliteringsområdet. Tillsammans bildar parterna ett samordningsförbund och beslutar själva hur samarbetet ska utformas och bedriver samverkan utifrån lokala förutsättningar och behov. Genom samverkan i ett samordningsförbund kan parterna utveckla det gemensamma ansvarstagandet och därmed välfärds- och rehabiliteringsarbetet.

Ett samordningsförbund kan ses som en struktur för att få samverkan mellan myndigheterna att fungera över tid. Det innebär att verksamheten inte enbart bedrivs i form av tillfälliga projekt utan mer som en ordinarie samverkansverksamhet.

Antalet personer i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser från två eller flera parter uppskattas till 5 % av befolkningen på riksnivå, ca 480 000 personer. Motsvarande siffra för länet är ca 14 000 personer.

Att samordna rehabiliteringsinsatserna i länet är en mycket angelägen uppgift för att klara uppdraget att förbättra förmågan till förvärsarbete och öka livskvaliteten hos berörda personer/målgrupper. I intervjuer och genom den remissomgång som genomfördes under 2013 framgår att det finns en stark vilja hos samtliga berörda parter att starta ett samordningsförbund i Gävleborgs län.

Beslutsunderlag

Omsorgsutskottet föreslår att kommunstyrelsen beslutar godkänna förslaget till förbundsordning för Samordningsförbund Gävleborg samt godkänna förslaget till fördelning av ekonomisk insats i Samordningsförbund Gävleborg (omsorgsutskottets protokoll § 95/2014).

Kommunstyrelsens förslag

Fullmäktige beslutar

1. Godkänna förslaget till förbundsordning för Samordningsförbund Gävleborg.
2. Godkänna förslaget till fördelning av ekonomisk insats i Samordningsförbund Gävleborg.